
MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII  

UNIVERSITATEA “ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA 

FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ 

 

DECIZIA nr. 4 din 29.05.2025 

 

 

privind numirea responsabilului domeniului de studii universitare de masterat Ingineria 

produselor alimentare şi a colectivului de lucru din cadrul Facultăţii de Inginerie 

Alimentară începând cu anul universitar 2024-2025 

 

 

 

În conformitate cu prevederile Hotărârii de Guvern nr. 731 din data de 29.06.2024 privind 

organizarea și funcționarea Ministerului Educaţiei, Anexa 3, punctul 37, prin care se 

instituţionalizează Universitatea „Ştefan cel Mare” din Suceava; 

În conformitate cu prevederile art. 5.2.5 din Regulamentul cadru privind iniţierea, aprobarea, 

monitorizarea şi evaluarea periodică a programelor de studii; 

 

  

Decanul Facultăţii de Inginerie Alimentară emite prezenta decizie 

 

Art. 1. Se numeşte responsabilul domeniului de studii universitare de masterat Ingineria 

produselor alimentare din cadrul Facultăţii de Inginerie Alimentară, doamna prof.univ.dr.ing. 

Silvia MIRONEASA. 

Art. 2. Se numeşte colectivul de lucru propus de conducerea departamentului, după 

cum urmează: 

Prof.univ.dr.ing. Mircea-Adrian OROIAN - decan 

Prof.univ.dr.ing. Silvia MIRONEASA – responsabil domeniu de studii universitare de master 

Şef lucr.univ.dr.ing. Amelia BUCULEI – director de departament 

Conf.univ.dr.ing. Sorina ROPCIUC - prodecan 

Şef lucr.univ.dr.ing. Anca-Mihaela GÂTLAN - prodecan 

Ing. Elena POPESCU – secretar şef facultate 

Alexandra CIOATĂ - director S.C. Every Day SRL Suceava 

Studenta Daria URSACHI  

Art. 3.  Persoanele desemnate vor duce la îndeplinire dispozițiile prezentei decizii. 

                                                  

DECAN, 

             Prof.univ.dr.ing. Mircea-Adrian OROIAN 

M.A.O/E.P./1 ex. 

 


